2024年 2月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名 代表取締役社長 藤岡 毅

（コード番号 6731）

問合せ先  経営管理本部 本部長 岩井 亨

（TEL 050-1780-3296）

（開示事項の経過）資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関するお知らせ

当社は、2023年11月29日付「資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分に関する

お知らせ」（以下「2023年11月29日付開示」）のとおり、資本金及び資本準備金の額の減少並

びに剰余金の処分について、2023年12月28日開催の定時株主総会（以下「本株主総会」といい

ます。）に付議することを決議し、本株主総会にて決議されました。2023年11月29日付開示に

おいて、当社は、資本金及び資本準備金の額について、当社が発行している新株予約権が2024

年2月28日までに行使された場合には、新株予約権の行使に伴い株式が発行されることにより

資本金及び資本準備金が増加するため、減少後の資本金及び資本準備金の額が変動することを

お知らせいたしました。

本日、2024年2月28日までの新株予約権の行使金額が確定したことにより、2023年11月29日

付開示の内容および本株主総会で決議されました資本金の額及び資本準備金の額が確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、新株予約権の行使に伴い株式が発行されることにより資本金の額及び資本準備金の額

が増加するため、減少後の資本金及び資本準備金の額が変動するのみであり、2023年11月29日

開示に記載しました剰余金の処分の内容及び金額には変更はございません。

変動の内容は、以下のとおりです。なお、変動箇所には下線を付しております。

記

１．資本金及び資本準備金の額の減少及び処分後の内容

（変動前）         （単位：円）

 減少及び処分前の

残高

増加額 減少額 減少及び処分後の

残高

資本金 5,743,072,636 - 5,733,072,636 10,000,000

資本準備金 4,641,781,655 - 3,991,729,274 650,052,381

（変動後）         （単位：円）

 減少及び処分前の

残高

増加額 減少額 減少及び処分後の

残高

資本金 5,743,072,636 263,524,725 5,733,072,636 273,524,725

資本準備金 4,641,781,655 263,524,725 3,991,729,274 913,577,106

以 上